Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

112/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Combustivel
para
abastecimento
dos veiculos
da Camara de
Vereadores

1806/2015

19/10/2015

29/10/2015

111/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
televisores
para o Depto
de Cerimonial
e 4° andar do
prédio anexo

1787/2015

20/10/2015

06/11/2015

110/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
poltronas para
o auditorio do
4° andar do
prédio anexo

1809/2015

23/10/2015

13/11/2015

11/2015

11 - PREGAO

Aquisicao de
estabilizadores

427/2015

14/03/2015

26/03/2015

109/2015

11 - PREGAO

Aquisicao de
méveis para
Sala de
Reunides do 4°
Andar do
Prédio Anexo
da Camara de
Vereadores de
Piracicaba.

1786/2015

21/10/2015

05/11/2015

108/2015

11 - PREGAO

Aquisicao de
Aparelhos de
Ares
Condicionado
para esta Casa
de Leis

1767/2015

20/10/2015

04/11/2015




107/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
acessorios e
componentes
de informatica
REPUBLICAD
0]

1768/2015

23/10/2015

11/11/2015

106/2015

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para prestacéo
de servigos de
suporte técnico
especializado
para sistema
firewall de
equipamentos
fortnet

1716/2015

08/10/2015

27/10/2015

105/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
um Ultrabook
para a Camara
de Vereadores
de Piracicaba

1696/2015

09/10/2015

22/10/2015

104/2015

11 - PREGAO

contratacao de
empresa para
execucao dos
servigos
previstos no
projeto de
acessibilidade,
incluindo-se
materiais e
mao de obra
de instalacgéo.

1695/2015

18/11/2015

09/12/2015




103/2015

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para retirada e
instalagcéo de
sistema de
protecao
contra
descargas
atmosfeéricas

1676/2015

05/10/2015

19/10/2015

102/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
aparelhos de
ares
condicionados
split para o
Departamento
Legislativo e
Sala de
Producéo de
video

1661/2015

01/10/2015

15/10/2015

101/2015

11 - PREGAO

aquisicao de
mobiliario de
escritorio.

1672/2015

01/10/2015

16/10/2015

100/2015

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
enlatados

1603/2015

23/09/2015

05/10/2015

10/2015

11 - PREGAO

Aquisicao de
piso vinilico
liso, com
cordéao para
rodapé e
chapa
americana,
instalados

370/2015

10/03/2015

20/03/2015




1/2015

11 - PREGAO

INSTALACAO
DE
DIVISORIAS
EM VIDRO
INCOLOR 10
MM NO
DEPARTAME
NTO
JURIDICO DA
CAMARA DE
VEREADORE
S DE
PIRACICABA

85/2015

21/01/2015

30/01/2015

1/2015

02 - CONVITE

Contratacéo
de empresa
para
desenvolvimen
to,
implantagéo,
treinamento e
suporte em
sistema de
informatica de
informacgdes
gerenciais

719/2015

05/05/2015

13/05/2015

1/2015

03 - TOMADA
DE PRECOS

Contratacéo
de empresa
para
construcéo de
cobertura
metdlica na
laje de
cobertura do
prédio principal
da Camara de
Vereadores

487/2015

24/03/2015

16/04/2015




