Licitação	Modalidade	Objeto	Processo	Publicação	Abertura
112/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de Combustível para abastecimento dos veículos da Câmara de Vereadores	1806/2015	19/10/2015	29/10/2015
111/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de televisores para o Depto de Cerimonial e 4° andar do prédio anexo	1787/2015	20/10/2015	06/11/2015
110/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de poltronas para o auditório do 4° andar do prédio anexo	1809/2015	23/10/2015	13/11/2015
11/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de estabilizadores	427/2015	14/03/2015	26/03/2015
109/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de móveis para Sala de Reuniões do 4º Andar do Prédio Anexo da Câmara de Vereadores de Piracicaba.	1786/2015	21/10/2015	05/11/2015
108/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de Aparelhos de Ares Condicionado para esta Casa de Leis	1767/2015	20/10/2015	04/11/2015

	<u> </u>				
107/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de acessórios e componentes de informática - REPUBLICAD	1768/2015	23/10/2015	11/11/2015
106/2015	11 - PREGÃO	Contratação de empresa para prestação de serviços de suporte técnico especializado para sistema firewall de equipamentos fortnet	1716/2015	08/10/2015	27/10/2015
105/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de um Ultrabook para a Câmara de Vereadores de Piracicaba	1696/2015	09/10/2015	22/10/2015
104/2015	11 - PREGÃO	contratação de empresa para execução dos serviços previstos no projeto de acessibilidade, incluindo-se materiais e mão de obra de instalação.	1695/2015	18/11/2015	09/12/2015

	1		ī	T.	1
103/2015	11 - PREGÃO	Contratação de empresa para retirada e instalação de sistema de proteção contra descargas atmosféricas	1676/2015	05/10/2015	19/10/2015
102/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de aparelhos de ares condicionados split para o Departamento Legislativo e Sala de Produção de vídeo	1661/2015	01/10/2015	15/10/2015
101/2015	11 - PREGÃO	aquisição de mobiliário de escritório.	1672/2015	01/10/2015	16/10/2015
100/2015	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios enlatados	1603/2015	23/09/2015	05/10/2015
10/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de piso vinílico liso, com cordão para rodapé e chapa americana, instalados	370/2015	10/03/2015	20/03/2015

1/2015	11 - PREGÃO	INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS EM VIDRO INCOLOR 10 MM NO DEPARTAME	85/2015	21/01/2015	30/01/2015
		NTO JURÍDICO DA CÂMARA DE VEREADORE S DE PIRACICABA			
1/2015	02 - CONVITE	Contratação de empresa para desenvolvimen to, implantação, treinamento e suporte em sistema de informática de informações gerenciais	719/2015	05/05/2015	13/05/2015
1/2015	03 - TOMADA DE PRECOS	Contratação de empresa para construção de cobertura metálica na laje de cobertura do prédio principal da Câmara de Vereadores	487/2015	24/03/2015	16/04/2015